VAISON R2 : SUZETTE Rassemblement international Jean PERDOUX

Départ Hameau des Oliviers

7 cols 65km 1320 m

Alt Lieu Route Indication km. km N° col
partiel total
. Parking Hameau des Oliviers
244m |Vaison cv AG Ch de Saumelongue 0 0
. TD Ch de Saumelongue/Av du

237m [Rond Point Gal de Gaulle/Grand Rue 0.2 0.2

213m [Pont Romain |D977 AG ==> Malaucéne 1.8 2

213m |# D977/D938 |D938 TD ==> Malaucéne 1.5 3.5

226m |RP D938/D54 |D54 AG ==> Entrechaux 15 5

224m |# D54/CV cv AD Rte du Mas des Amanens 0.7 5.7

274m |# D13/CV cv TD Ch du Coulet de Mention 2.5 8.2

304m |# CV/CV Y AD Ch de la Madeleine 1.4 9.6

338m |# CV/D242 D242 AD ==> Malauceéne 0.7 10.3

327m [Malaucene cv AG Ch de la Lauze puis AD D153 1.5 11.8

331m |Malaucene D938 AG ==> Mont Ventoux 0.4 12.2

371m D938 Col de Ronin 1.2 13.4 (FR-84-0374

A Col d'Anres

401m |Col d'Anres cv AD Ch des Ambrosis 1.6 15 FR-84-0404

365m |# CV/CV cv TD Ch de I'Aqueduc 1.5 16.5

340m |# CV/CV cv AG Ch des Grandes Terres 0.8 17.3

326m |# CV/CV cv AG Route de Suzette 1.8 19.1

318m |# CV/D90A D90A AD ==> Suzette 0.5 19.6

365m D90A Col de Champ Paga 1.6 21.2 |FR-84-0366

171m |Lafare CV Pasquier AG/AD Dentelles de Montmirail 5.3 26.5

243m A/R Le Collet 1.7 28.2 |FR-84-0248

171m |Lafare D90 AG ==> Suzette 1.6 29.8

Aire de Pique Rassemblement International

378M I Nique D30 Jean PERDOUX 3 32.8

385m (Suzette D90 Col de Suzette 0.2 33 FR-84-0392

469m D90 Col de la Chaine 4 37 FR-84-0472

319m |Malaucene D938 AD ==> Mont Ventoux 3.9 40.9

322m [Malaucéne D242 AG ==> Veauy, itin. Cyclo Vaison 0.2 41.1

340m |# D242/CV cv AG Ch de la Madeleine 1.7 42.8

326m (# CV/CV cv TD Ch de Champ Long 1.9 44.7

339m cv Col de Vaillant 0.6 45.3 |FR-84-0330

277m |Entrechaux D13 AD ==> Buis les Baronnies 1.4 46.7

271m (Entrechaux Rte de Faucon RP AG==> Faucon 0.2 46.9

247m Pqnt Roman 5t cv Rte de Faucon 1.3 48.2

Michel
255m |# CV/D205 D205 TD ==> Faucon 0.3 48.5
308m |# D205/CV cv AG ==> vers ch de Malaffos 2.6 51.1




. . km km °
Alt Lieu Route Indication partiel total N° col
260m |StRomainen |-, AD 200m et AG Rte des 31 54.2
Viennois Abeilles /Lozieu
282m (# CV/D938 D938 AD vers Nyons pas de panneau 1.2 55.4
291m |RP D938/D46 |CV po X puis ChdevilledieuChde |, | 566
uymeras
AG Ch de la Montagne Ch de
351m (# CV/CV cv Lou Blancas 4.5 61.1
296m |# cv/cv oV AG Ch de la Bedaride Ch de 23 63.4
Saumelongue
247m |Hameau des AG Arrivée Parking 17 | 651

Oliviers




